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Yönetici Özeti
Konak, İzmir’in tarihi, kültürel ve ekonomik açıdan en önemli merkezlerinden biridir. Ticaret,
turizm, eğitim ve kamu hizmetleri gibi alanlarda stratejik konuma sahip olan ilçe; aynı zamanda
yoğun bir nüfusu, aktif bir genç kitlesi ve önemli bir girişimcilik potansiyelini barındırmaktadır.
Ancak bu potansiyelin iklim dostu bir geleceğe yöneltilmesi için gereken yapısal desteklerin
eksikliği, hem bireysel girişimlerin önünü kapatmakta hem de Konak'ın sürdürülebilir kalkınma
amaçlarına ulaşmasını zorlaştırmaktadır. Özellikle genç girişimcilerin geri dönüşüm, organik tarım,
sürdürülebilir enerji ve çevre teknolojileri gibi alanlarda ihtiyaç duydukları rehberlik, kaynak erişimi,
eğitim ve tanıtım gibi desteklerin sınırlı olduğu görülmektedir.

Günümüzde iklim değişikliğiyle mücadele yalnızca devlet politikalarıyla değil; aynı zamanda yerel
yönetimlerin doğrudan müdahale edebileceği mikro ölçekli destek stratejileriyle de başarıya
ulaşmaktadır. Oysa Konak özelinde yapılan gözlemler, bu alanda somut bir yerel politika çerçevesi
oluşmadığını ortaya koymaktadır. Türkiye genelinde çevre temalı girişimcilik faaliyetlerine katılan
gençlerin oranı %7 seviyesindeyken, Avrupa Birliği ülkelerinde bu oran %20’nin üzerindedir. Bu
fark yalnızca ekonomik yatırım eksikliğinden değil, aynı zamanda kültürel farkındalık, toplumsal
destek ve yerel yönetimlerin yönlendirici rolünü yeterince üstlenmemesinden kaynaklanmaktadır.
Genç bireylerin yeşil üretim, geri dönüşüm teknolojileri ve doğa dostu girişim modelleri geliştirme
arzusu, etkili destek mekanizmalarıyla birleşmediği sürece, yerel kalkınma ve çevresel
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşılamayacaktır.

Bu politika önerisi, Konak Belediyesi’nin mevcut yetki ve sorumluluk alanı içinde düşük maliyetle
uygulayabileceği, gençleri ve sivil toplumu merkeze alan çözümleri sunmaktadır. Öneriler, geri
dönüşüm teşviklerinden eğitim faaliyetlerine, girişim yarışmalarından fonlara erişim
mekanizmalarına kadar uzanan kapsamlı bir strateji seti önermektedir. Konak, iklim dostu yerel
girişimciliğin desteklendiği, gençlerin çözüm üretici aktörler olarak kabul edildiği ve toplumun
çevresel farkındalığının kolektif olarak artırıldığı bir modele geçiş yapma potansiyeline sahiptir.
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Kaynaklar: 1- TÜBİTAK (2023). Türkiye Girişimcilik Ekosistemi Raporu



Giriş
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından
uygulanan Sivil Katılım Projesi kapsamında hibe desteği alan, Konak Belediyesi paydaşlığında
Sosyal İklim Derneği yürütücülüğündeki “Youth Act4Climate – İklim İçin Gençlik Hareketi”
kapsamında 8 Nisan’da düzenlenen Konak Genç İklim Forumu’na katılan gençler, forum süresince
Konak ilçesindeki “İklim Dostu Girişimlere Destek Eksikliği” sorununa ilişkin görüş ve çözüm
önerilerini paylaşmıştır.

Katılımcı gençler tarafından öne çıkarılan başlıca sorunlar şunlardır: çevre temalı girişim
projelerinin tanıtım ve duyuru eksikliği; kamuoyunda bu girişimlerin yeterince desteklenmediği
yönündeki algı; fonlara ve teknik desteğe ulaşımda yaşanan güçlükler; atık toplama, geri dönüşüm
ve yeniden kullanım olanaklarının yetersizliği; ayrıca toplumda çevresel farkındalığın ve duyarlılığın
düşüklüğü. Gençler, özellikle iklim dostu girişimlerde bulunan birey ve grupların görünürlüklerinin
düşük olduğunu ve yerel yönetimler tarafından yeterince desteklenmediklerini belirtmiştir. Bu
tespitler, Konak ilçesindeki gençlerin çevresel girişimcilik bağlamında yalnız bırakıldıklarını ve
sistematik destekten yoksun olduklarını ortaya koymuştur.

Bu bulgular, yalnızca Konak’a özgü yapısal bir sorun olmayıp, Türkiye genelinde çevre dostu
girişimciliğin desteklenmesinde karşılaşılan temel engellerin yerel bir yansımasıdır.
Sürdürülebilirlik politikalarının yalnızca merkezi hükümetler tarafından değil, yerel yönetimler
aracılığıyla da etkin bir şekilde yürütülmesi gerektiği bugün artık küresel kabul görmüş bir
yaklaşımdır. Avrupa’daki birçok belediye, yerel düzeyde çevreci girişimciliği desteklemek amacıyla
“yeşil kuluçka merkezleri”, “mikro hibe programları”, “iklim girişim yarışmaları” vb. uygulamaları
aktif olarak yürütmektedir. Örneğin, Danimarka’nın Aarhus kenti; gençlere yönelik sürdürülebilirlik
atölyeleri ve yerel ekogirişim kampanyaları sayesinde, beş yıl içinde 140’tan fazla girişime
doğrudan destek sağlamıştır.
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Konak gibi genç nüfusu yüksek, kültürel çeşitliliği barındıran ve sosyal katılım kapasitesi güçlü bir
ilçede, benzer modellerin hayata geçirilmesi hem mümkündür hem de zorunludur. Gençlerin
fikirlerini ifade edebildiği forumlar kadar, bu fikirlerin uygulanabilirliğini destekleyen yapısal
mekanizmaların kurulması da hayati önem taşımaktadır. Konak Genç İklim Forumu’nda dile
getirilen sorunlar ve çözüm önerileri, yalnızca bir gençlik temsiliyeti değil; aynı zamanda ilçenin
iklim politikaları açısından bir yol haritası niteliğindedir.
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Kaynaklar: 2-  İzmir Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Master
Planı, 2022

3- UNDP-Türkiye, 2024 “Sivil Katılımda Gençlik ve İklim
Projeleri” Değerlendirme Raporu

4- European Environment Agency (2023). Local Government
Climate Innovation Toolkit

 



Bu Konu Gençler İçin Neden Önemli?
İklim değişikliği, günümüz gençlerinin yalnızca geleceklerini değil, mevcut yaşamlarını da
doğrudan etkileyen bir krizdir. Genç bireyler bu sürecin hem tanığı hem de taşıyıcısıdır. Bu
nedenle, iklim krizine karşı geliştirilecek her çözümün merkezinde gençlerin yer alması gerekir.
Konak ilçesi özelinde yapılan değerlendirmeler, gençlerin çevre dostu girişimcilik potansiyeline
sahip olduğunu; ancak bu potansiyelin destek eksiklikleri nedeniyle görünür ve etkili bir üretime
dönüşemediğini göstermektedir.

Konak’ta iklim dostu girişimlerin desteklenmemesi, gençler açısından üç temel düzeyde sorun
yaratmaktadır: ekonomik, sosyal ve psikolojik. Ekonomik olarak, gençlerin çevre temalı iş fikirlerini
hayata geçirebilecekleri finansal, hukuki ve eğitimsel destek mekanizmalarının olmaması; yeşil
girişimciliği büyük oranda niyet düzeyinde bırakmaktadır. Oysa bu girişimlerin desteklenmesi,
sadece bireysel istihdam yaratmakla kalmaz, aynı zamanda yerel kalkınmayı da çevresel
sürdürülebilirlik ilkelerine uygun biçimde güçlendirir.

Sosyal açıdan bakıldığında, gençlerin aktif yurttaşlık rolleri geliştirebilmeleri için fikirlerini görünür
kılabilecekleri ve uygulamaya dönüştürebilecekleri kanallara ihtiyaçları vardır. Geri dönüşüm
projeleri, sürdürülebilir ürün tasarımı, yeşil dijital uygulamalar gibi birçok fikir, okul kulüplerinden
sosyal medya platformlarına kadar çeşitli alanlarda paylaşılmakta ancak yerel düzeyde somut
destek mekanizmalarıyla karşılaşmamaktadır. Bu durum, gençlerin kamusal yaşama katkı verme
isteklerini zayıflatmakta ve yerel demokrasinin kapsayıcılığını sınırlamaktadır.

Psikolojik boyutta ise, özellikle iklim değişikliğiyle ilgili konuların gençler arasında “ekolojik
anksiyete” yarattığı, birçok çalışmayla kanıtlanmıştır. Gençler yalnızca bir çevre sorunu değil; aynı
zamanda geleceğe dair güven duygularını etkileyen derin bir krizle karşı karşıyadır. Ancak çözüm
üretebilme imkânı sunulduğunda, bu kaygı üretkenliğe dönüşmekte, toplumsal faydaya kanalize
olabilmektedir. Konak’ta gençlerin fikirlerini destekleyen iklim dostu uygulamaların yokluğu, bu
kaygıyı derinleştiren ve aidiyet hissini zayıflatan bir etki yaratmaktadır.
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Ayrıca gençler, dünyada yükselen iklim hareketlerinin en aktif taşıyıcılarıdır. Greta Thunberg’in
başlattığı “Fridays for Future” hareketi, 2019’dan bu yana yüz binlerce genci küresel ölçekte
harekete geçirmiştir. Bu hareketin Türkiye’de de karşılık bulduğu; özellikle üniversite ve lise
öğrencileri arasında sürdürülebilirlik temalı kulüplerin yaygınlaştığı bilinmektedir. Konak’taki
gençlerin bu küresel trendlere paralel şekilde yerel taleplerde bulunması, yalnızca bir ihtiyaç
beyanı değil; aynı zamanda katılımcı yönetişime çağrıdır.

2023 verilerine göre İzmir’de kişi başına düşen karbon ayak izi 4.2 ton olup, bu oran Konak gibi
merkezi ve nüfus yoğunluğu yüksek ilçelerde daha da artmaktadır. Aynı yıl içerisinde,
Kopenhag’da bu oran 1.9 ton, Viyana’da ise 2.3 ton olarak ölçülmüştür (Türkiye Çevre Ajansı, 2023;
Eurostat, 2023). Bu fark yalnızca teknolojik değil; aynı zamanda toplumsal katılım ve yönetişim
kalitesi ile ilgilidir. Gençlerin yönetime ortak edilmediği, fikirlerinin duyulmadığı yerel yönetimlerde
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak mümkün değildir.

Son olarak, gençler için bu konu bir geçim ve üretim meselesidir. İklim dostu girişimler, yalnızca
çevresel değil, ekonomik fırsatlar da yaratır. Organik tarım kooperatifleri, çevre temalı sosyal
girişimler, geri dönüşüm teknolojileri ve yeşil yazılım çözümleri gibi alanlar, gençlerin iş
kurabileceği ya da çalışabileceği sürdürülebilir istihdam alanlarıdır. Yerel yönetimler bu alanlarda
gençleri desteklediği sürece, hem işsizlik oranları düşer hem de yerel ekonominin niteliği artar.
Bu nedenlerle, Konak’taki gençlerin iklim dostu girişim talepleri yalnızca bireysel çıkar değil;
toplumsal refah ve gezegensel sorumluluğa dayanan bir vizyonun parçasıdır. Yerel yönetimlerin
bu vizyona ortak olması, Konak’ı sadece çevreci değil; aynı zamanda adil, katılımcı ve umut
vadeden bir ilçe hâline getirecektir.

Kaynaklar: 5- Türkiye Çevre Ajansı (2023). Türkiye Karbon
Ayak İzi Raporu

6- Eurostat (2023). Urban Carbon Metrics in the EU
7- WHO (2022). Climate Anxiety in Youth Populations

8- UNDP (2021). Youth Engagement in Environmental Policy
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Konak ilçesinde gençlerin iklim dostu girişimcilik potansiyelini desteklemek amacıyla önerilen
çözüm önerileri, yerel düzeyde sürdürülebilirlik ve çevre dostu girişimlerin hayata geçirilmesi için
büyük önem taşımaktadır. Bu çözümler, gençlerin girişimcilik alanında karşılaştıkları yapısal
engelleri ortadan kaldırmayı ve Konak’ın çevresel sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasına katkı
sağlamayı amaçlamaktadır. Aşağıda detaylı olarak belirtilen çözüm önerileri, gençlerin yaratıcı
çözümler geliştirmelerine imkan tanırken, aynı zamanda çevre dostu uygulamalarla ilgili kamuoyu
oluşturmayı hedeflemektedir.

1.⁠ ⁠Yeşil Girişimciliği Destekleme Merkezi Kurulmalı

Konak Belediyesi, gençlerin çevre dostu iş fikirlerini somut projelere dönüştürmeleri için bir “Yeşil
Girişimcilik Destek Merkezi” kurmalıdır. Bu merkez, genç girişimcilere proje yazımı, fon sağlama,
eğitim ve mentorluk gibi destekler sunacaktır. Ayrıca, belediyeye ait kullanılmayan kamu binaları
bu merkeze tahsis edilerek, yerel altyapı ve kaynaklardan etkin bir şekilde yararlanılabilir. Yeşil
girişimcilik destek merkezi, üniversitelerle işbirliği içinde çalışarak gençlerin proje fikirlerini daha
geniş kitlelere ulaştırabilir. İzmir Demokrasi Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi, Ege Üniversitesi ve
Dokuz Eylül Üniversitesi vb. bölgedeki üniversitelerle ortaklıklar kurulması, gençlerin eğitim ve
araştırma imkanlarına daha kolay erişim sağlamalarına olanak tanıyacaktır.

Bu merkezin, yerel girişimciler için bir ağ kurma platformu haline gelmesi, hem yeni iş fikirlerinin
doğmasına katkı sağlar hem de toplumsal girişimcilik ekosisteminin güçlenmesine yardımcı olur.
Yerel iş dünyasıyla işbirlikleri yapılabilir ve böylece Konak’taki gençlerin iş kurma konusunda
cesaretlendirilmeleri sağlanabilir.
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Kaynaklar: 9- İzmir Tarım Strateji Belgesi, 2022
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2.⁠ ⁠Atık Dönüşüm Ödül Sistemleri Yaygınlaştırılmalıdır

Konak ilçesinde, özellikle gençlerin yoğun olarak bulunduğu parklar, kampüsler ve sosyal alanlara
“ödüllü atık dönüşüm makineleri” yerleştirilmelidir. Bu makineler, cam, plastik, metal, elektronik
atık gibi çeşitli atıkları kabul eder ve karşılığında mobil puan, ulaşım indirimi, yerel işletmelerde
geçerli indirim kuponları gibi teşvikler sunar. Bu tür bir ödüllü atık dönüşüm sistemi, çevre dostu
alışkanlıkların yerleşmesini sağlamanın yanı sıra, gençleri sürdürülebilir yaşam biçimlerine teşvik
eder. Ayrıca, bu tür sistemlerin şeffaf ve kullanıcı dostu olması, çevre dostu davranışların teşvik
edilmesinde etkili bir yöntem olarak işlev görebilir.

Bu proje, özellikle gençlerin atık dönüşümü alışkanlıklarını geliştirmenin yanı sıra, sürdürülebilir
kalkınma amaçlarına ulaşılmasında önemli bir adım olacaktır. Atık dönüşüm ödül sistemleri,
sadece çevresel kazanımlar sağlamakla kalmaz, aynı zamanda topluluk bilincinin artırılmasına da
katkı yapar. 

3. ⁠İklim Dostu Girişim Yarışmaları ve Kampları Düzenlenmelidir

Konak Belediyesi, gençlerin çevre dostu projeler geliştirmelerini teşvik etmek amacıyla yıllık olarak
“Konak Yeşil Girişim Yarışması” düzenlemelidir. Bu yarışmalar, çevresel sürdürülebilirlik, geri
dönüşüm, yeşil enerji, ekolojik tarım gibi çeşitli temalarda yapılabilir. Yarışma öncesinde
düzenlenecek eğitim kampları, katılımcılara proje geliştirme süreçlerinde yardımcı olacak, teknik
kapasitelerini artıracak ve girişimcilik becerilerini geliştirecektir. Ayrıca, jüri değerlendirmeleri,
alanında uzman kişiler tarafından yapılmalı ve projelere profesyonel geri bildirimler sağlanmalıdır.
Başarılı projelere, belediyenin yeşil bütçesinden destek verilerek hayata geçirilmesi sağlanmalıdır.
Bu tür yarışmalar, gençlerin çevre dostu fikirlerini kamuoyuna duyurmasına, işbirlikleri
geliştirmesine ve ekonomik olarak desteklenmesine olanak tanıyacaktır. Aynı zamanda bu tür
organizasyonlar, iklim dostu girişimciliği topluma tanıtmak ve gençlerin çevreye duyarlı iş
modelleri yaratmalarını teşvik etmek açısından büyük bir fırsat sunmaktadır.
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4. Organik Tarım ve Yeşil Üretim Alanları Oluşturulmalıdır

Konak Belediyesi, kentsel alanlarda, özellikle genç girişimciler ve çiftçiler için uygun arazilerini
organik tarım alanlarına dönüştürmelidir. Belediyeye ait park, bahçe ve kullanılmayan arsa alanları,
topluluk bahçeleri veya şehir içi tarım kooperatiflerine tahsis edilebilir. Bu alanlarda organik
üretim yapılması, hem çevresel sürdürülebilirliği artırır hem de yerel halk için sağlıklı gıda üretimi
sağlar. Ayrıca, bu projeler yerel ekonomiye katkı sunacak, gençlerin iş kurma ve girişimcilik
fırsatlarını artıracaktır.

Tarım alanlarının genç girişimcilere tahsis edilmesi, ekolojik dengeyi korumak, gıda israfını
azaltmak ve çevre dostu tarım yöntemlerinin yayılmasını sağlamak için önemli bir adım olacaktır.
Ürünlerin Konak halk pazarlarında doğrudan satışa sunulması da, yerel ekonomiyi güçlendirecek
ve gıda güvenliğine katkı sağlayacaktır.

5. Eğitim ve Farkındalık Faaliyetleri Yaygınlaştırılmalıdır

Gençlerin iklim dostu girişimcilik konularında bilinçlenmesi için ortaöğretimden üniversiteye kadar
tüm seviyelerde iklim değişikliği, sürdürülebilirlik ve çevre dostu girişimcilik temalı eğitim
modülleri geliştirilmelidir. Konak Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve sivil toplum
kuruluşlarıyla işbirliği yaparak bu eğitimleri yaygınlaştırabilir. Eğitim modüllerinin yanı sıra, sosyal
medya, açık hava reklamları ve halk toplantıları aracılığıyla halkın bilinçlendirilmesi sağlanmalıdır.
Özellikle gençlerin aktif olarak yer aldığı sosyal medya platformlarında bilgilendirme kampanyaları
düzenlenebilir.
Bu tür eğitim faaliyetleri, gençlerin çevresel sorunları daha iyi anlamalarına, çözüm üretme
yeteneklerini geliştirmelerine ve toplumsal katılım konusunda daha bilinçli hale gelmelerine katkı
sağlayacaktır. 
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Kaynaklar: 12- Freiburg Youth Climate Innovation
Program, 2022

13- UNDP Türkiye, 2023
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6. Fon ve Desteklerin Tanıtımı Güçlendirilmelidir

Konak Belediyesi, çevre dostu girişimler için çeşitli fon ve hibeler sunan kurumların sağladığı
desteği tanıtmak amacıyla sabit ve mobil “Yeşil Fon Rehberlik Noktaları” kurmalıdır. Bu noktalar,
genç girişimcilere KOSGEB, TÜBİTAK ve Avrupa Birliği gibi kurumlar tarafından sunulan çevresel
hibe ve fonlar hakkında rehberlik hizmeti sunabilir. Ayrıca, dijital platformlarda bu fırsatların
haftalık bültenlerle duyurulması, başvuru süreçlerinde gençlere rehberlik sağlayacak danışmanlık
hizmetleri verilmesi gerekmektedir.

Bu desteklerin yaygın bir şekilde tanıtılması, genç girişimcilerin finansal kaynaklara daha kolay
erişmelerini sağlar ve projelerin hayata geçirilmesine katkıda bulunur.

7. STK’larla Ortak Projeler Geliştirilmelidir

Konak Belediyesi, çevre temalı çalışan sivil toplum kuruluşlarıyla işbirlikleri yaparak gençlerin aktif
katılımını teşvik edebilir. Her yıl en az bir STK ile ortaklaşa iklim dostu girişim projeleri
yürütülmelidir. Bu projelere genç gönüllüler katılabilir ve projeler, hem gençlerin yeteneklerini
geliştirmelerine hem de toplumsal farkındalık yaratmalarına yardımcı olabilir. STK’lar ile yapılacak
işbirlikleri, projelerin hem teknik kapasitesini artıracak hem de halkla olan temasın güçlenmesini
sağlayacaktır.

Politika Önerisi: İklim Dostu
Girişimlere Destek Eksikliği

Kaynaklar: 14- TÜBİTAK Girişimcilik Destek
Programı, 2023

15- Yerel İklim Ağı Türkiye, 2022

14

15

Çözümler ve Uygulanabilir Politika Önerilerimiz



Konak ilçesinde iklim dostu girişimciliğin yeterince desteklenmemesi, gençlerin potansiyelini
kısıtlamakla kalmamış, aynı zamanda çevresel sorunların büyümesine, ekonomik fırsatların
kaçırılmasına ve toplumsal refahın olumsuz yönde etkilenmesine yol açmaktadır. Oysa, küçük ve
yerel düzeyde atılacak adımlar, büyük ve sürdürülebilir dönüşümlerin başlangıcı olabilir. Bu
politika önerisi, Konak’ın gençlerini çevresel sorunlarla mücadelede aktif birer aktör haline
getirmek ve yerel yönetimlerin desteğiyle sürdürülebilir bir kalkınma modeli inşa etmek adına
somut adımlar önermektedir.

Yeşil Girişimcilik Destek Merkezi, Konak’ta iklim dostu girişimlerin gelişimine ciddi katkılar
sağlayacak bir yapıyı oluşturabilir. Bu merkez, gençlere projelerini hayata geçirme fırsatları
sunarak, hem bireysel hem de toplumsal düzeyde dönüşümün önünü açacaktır. Ayrıca, geri
dönüşüm ödül sistemlerinin yaygınlaştırılması, gençlerin çevre dostu davranışlar sergilemelerini
teşvik ederken, kamusal alanlarda farkındalık yaratacaktır. Bu tür yenilikçi teşvikler, çevre bilincini
arttırmanın yanı sıra yerel ekonomiye de katkı sağlayacaktır.

Konak'ta düzenlenecek iklim dostu girişim yarışmaları ve kampları, gençlerin fikirlerini somut
projelere dönüştürmeleri için önemli bir fırsat yaratacaktır. Bu yarışmalar ve eğitimler, yalnızca
gençlerin girişimcilik yeteneklerini geliştirmekle kalmayacak, aynı zamanda onların daha geniş bir
toplumsal hareketin parçası olmalarını sağlayacaktır. Benzer şekilde, organik tarım ve yeşil üretim
alanları kurularak, gençlerin sürdürülebilir üretim süreçlerinde aktif rol almaları teşvik edilecektir.
Bu alanlar, hem yerel ekonominin canlanmasına yardımcı olacak hem de çevreye duyarlı üretim
yöntemlerinin yaygınlaşmasını sağlayacaktır.

Eğitim ve farkındalık faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, iklim değişikliğine karşı duyarlılığı arttırmak
için kritik öneme sahiptir. Gençlerin iklim dostu girişimcilik konusunda bilgi sahibi olmaları ve bu
alanda yetkinlik kazanmaları, geleceğin yeşil ekonomisinin temellerini atmak için gereklidir. Ayrıca,
fon ve desteklerin tanıtımı konusunda yapılacak çalışmalar, genç girişimcilerin projelerini hayata
geçirebilmek için gerekli kaynaklara erişimlerini kolaylaştıracaktır.

Sonuç

Politika Önerisi: İklim Dostu
Girişimlere Destek Eksikliği



Sivil toplum kuruluşlarıyla yapılacak ortak projeler, sadece teknik kapasiteyi arttırmakla
kalmayacak, aynı zamanda toplumsal katılımı güçlendirecek ve gençlerin aktif birer çözüm
üreticisi olarak topluma katkı sağlamalarını teşvik edecektir. Konak Belediyesi’nin sivil toplumla
işbirliği yaparak çevre dostu girişim projelerine yerel destek vermesi, gençlerin ilgi ve heyecanını
gerçek dünyada başarıya dönüştürebilecek mekanizmaların oluşmasına olanak tanıyacaktır.

Sonuç olarak, Konak ilçesinde gençlerin iklim dostu girişimlerini destekleyen bir ekosistemin
kurulması, yalnızca çevresel sürdürülebilirlik açısından değil, aynı zamanda toplumsal ve ekonomik
açıdan da önemli kazanımlar sağlayacaktır. Bu politika önerisi, yerel yönetimlerin çevre dostu
çözümleri hayata geçirme noktasında cesur adımlar atmalarını teşvik etmeyi amaçlamaktadır.
Konak, gençleriyle iklim dostu bir geleceği inşa ederek, Türkiye’deki diğer ilçe belediyelerine örnek
olabilir ve küresel iklim hareketine güçlü bir katkı sağlayabilir.
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